



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE
QUIXERAMOBIM-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14.026/2021
Processo Administrativo Nº 14.026/2021-PERP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO
Data de Publicação: 14/12/2021 15:14:58

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/01/2022 10:57:09
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: -	Modelo: -		
Descrição: 17009 - INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR DO TIPO SPLIT 9.000 BTU, COM ATÉ 3 (TRÊS) METROS DE DISTÂNCIA DAS UNIDADES EVAPORADORA E CONDENSADORA, INCLUINDO TODOS OS MATERIAIS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DO SERVIÇO, TUBO DE COBRE EM DUAS BITOLAS, ESPONJOSO, CABO ELÉTRICO PP, FITA TÉRMICA EM PVC, ABRAÇADEIRA, PARAFUSO, BUCHAS E SUPORTES DA UNIDADE CONDENSADORA					
Quantidade: 5				Valor Unit.: 141,30	Valor Total: 706,50
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: -	Modelo: -		
Descrição: 17010 - INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR DO TIPO SPLIT 12.000 BTU, COM ATÉ 3 (TRÊS) METROS DE DISTÂNCIA DAS UNIDADES EVAPORADORA E CONDENSADORA, INCLUINDO TODOS OS MATERIAIS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DO SERVIÇO, TUBO DE COBRE EM DUAS BITOLAS, ESPONJOSO, CABO ELÉTRICO PP, FITA TÉRMICA EM PVC, ABRAÇADEIRA, PARAFUSO, BUCHAS E SUPORTES DA UNIDADE CONDENSADORA					
Quantidade: 15				Valor Unit.: 184,10	Valor Total: 2.761,50
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: -	Modelo: -		
Descrição: 17011 - INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR DO TIPO SPLIT 18.000 BTU, COM ATÉ 3 (TRÊS) METROS DE DISTÂNCIA DAS UNIDADES EVAPORADORA E CONDENSADORA, INCLUINDO TODOS OS MATERIAIS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DO SERVIÇO, TUBO DE COBRE EM DUAS BITOLAS, ESPONJOSO, CABO ELÉTRICO PP, FITA TÉRMICA EM PVC, ABRAÇADEIRA, PARAFUSO, BUCHAS E SUPORTES DA UNIDADE CONDENSADORA					
Quantidade: 8				Valor Unit.: 192,70	Valor Total: 1.541,60
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: -	Modelo: -		
Descrição: 17012 - INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR DO TIPO SPLIT 24.000 BTU, COM ATÉ 3 (TRÊS) METROS DE DISTÂNCIA DAS UNIDADES EVAPORADORA E CONDENSADORA, INCLUINDO TODOS OS MATERIAIS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DO SERVIÇO, TUBO DE COBRE EM DUAS BITOLAS, ESPONJOSO, CABO ELÉTRICO PP, FITA TÉRMICA EM PVC, ABRAÇADEIRA, PARAFUSO, BUCHAS E SUPORTES DA UNIDADE CONDENSADORA					
Quantidade: 3				Valor Unit.: 250,50	Valor Total: 751,50
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: -	Modelo: -		
Descrição: 7026 - LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE CENTRAIS DE AR CONDICIONADO DE 7.000, 9.000, 10.000, 12.000, 18.000, E 24.000BTU'S, SEM REPOSIÇÃO DE PEÇAS.					
Quantidade: 706				Valor Unit.: 85,60	Valor Total: 60.433,60
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: -	Modelo: -		
Descrição: 7027 - LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE CENTRAIS DE AR CONDICIONADO DE 7.000, 9.000, 10.000, 12.000, 18.000, E 24.000BTU'S, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS.					
Quantidade: 141				Valor Unit.: 141,30	Valor Total: 19.923,30
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: -	Modelo: -		
Descrição: 7028 - LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE CENTRAIS DE AR CONDICIONADO DE 7.000, 9.000, 10.000, 12.000, 18.000, E 24.000BTU'S, COM RECARGA DE GÁS.					
Quantidade: 212				Valor Unit.: 98,50	Valor Total: 20.882,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTONIO CLAUDIO SIQUEIRA NOGUEIRA	092	43.131.600/0001-00	249.840,00	107.000,00	Sim
2 G VASCONCELOS NETO - ME	017	08.989.001/0001-12	268.190,00	107.295,00	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	029	40.219.546/0001-52	271.508,46	107.500,00	Sim
4 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA	033	40.212.031/0001-20	252.542,00	122.999,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE
QUIXERAMOBIM-CE

5	MVS COMERCIO E SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	079	38.406.337/0001-76	128.966.198,94	123.345,99	Sim
6	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	023	35.959.058/0001-41	271.508,46	130.900,00	Sim
7	BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E	059	42.801.123/0001-71	251.780,00	138.000,00	Sim
8	AC TRANSPORTES COMERCIO E SERVICOS LTDA	015	36.608.538/0001-20	271.039,00	178.990,00	Sim
9	HILARIO E BRITO LTDA ME	007	15.416.839/0001-82	271.508,46	178.999,00	Sim
10	CEARA SERVIÇOS LTDA	086	19.414.313/0001-14	251.760,00	251.760,00	Não
11	ABELARDO SOLUCOES E COMERCIO DE MATERIAL	028	42.187.164/0001-10	257.408,46	257.408,46	Sim
12	N SOUSA FEITOZA ARAUJO LTDA	039	41.567.630/0001-20	271.508,46	271.508,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----


AUTORIDADE: SANDRA MARGARETE OLIVEIRA CASTRO